
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/17 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/126/17 Rady Gminy w Platerówce z dnia 4 września 2017 r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Platerówka 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 ze zm.), Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/126/17 Rady Gminy w Platerówce z dnia 4 września 2017 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Platerówka wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 4. 

2. Skreśla się w § 8 w ust. 6 pkt 4 

3. Skreśla się w § 9 ust. 7. 

4. Skreśla się w § 10 ust. 4. 

5. § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie za jedną godzinę ponad wymiarową i godzinę 

doraźnego zastępstwa oblicza się, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego przez 

miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponad wymiarowych lub 

doraźnego zastępstwa nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 4813


		2017-11-21T14:31:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




